
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ SPORTOVNÍ HALY

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5
Horní náměstí 5, 785 01 Šternberk
s právem správy majetku Olomouckého kraje,
zastoupené Mgr. Tamarou Kaňákovou
1Č:00601764
dále jako poskytovatel

uzavírá s
Fbc Šternberk, z.s.
Strmá 1128/10, 785 01 Šternberk
zastoupený Mgr. Lubomírem Papicou, předsedou
IČ:22750568
Telefon: 775 605 193
Email :1 .papica@email.cz
dále jako uživatel

smlouvu o užívání sportovní haly Gymnázia, Šternberk, Horní náměstí 5

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je užívání prostor sportovní haly Gymnázia Šternberk, Horní náměstí 5, 
785 01 Šternberk za sjednanou cenu.

II. Doba užívání s
Dne 31.12.2023 v době od 8.30- 12.30 hod.

III. Cena za užívání (včetně služeb)
cena za turnaje: 1180,- Kč/hod
V případě prodlení s úhradou ceny za užívání se uživatel zavazuje uhradit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení 
dlužné částky.

IV. Forma úhrady
Uživatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu za užívání poskytnutých prostor převodem na 
účet poskytovatele č.107-1544830277/0100 a to každý kalendářní měsíc na základě faktur 
vystavených poskytovatelem.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
a) Poskytovatel předá zařízení v provozuschopném a bezpečném stavu.
b) Poskytovatel v rámci BOZP zajistí základní proškolení uživatele a upozorní na specifika 
poskytnutého zařízení.
c) S technickým zařízením může manipulovat pouze pracovník poskytovatele.
d) Uživatel je povinen udržovat a po skončení akce předat zařízení v původním stavu.
e) Jakoukoliv poruchu nebo poškození zařízení je uživatel povinen neprodleně nahlásit 
poskytovateli, který rozhodne o dalším postupu. Z důvodu BOZP nesmí uživatel odstraňovat 
poruchy nebo škody vlastními silami.
f) Škody způsobené uživatelem po dobu užívání budou uživateli vyúčtovány k proplacení ve 
výši evidovaných částek za předměty a zařízení, nebo ve skutečné výši oprav. V případě, že 
se obě strany neshodnou, budou škody vymáhány soudní cestou na uživateli.
g) Úklid zabezpečuje poskytovatel - cena za úklid je zohledněna v ceně za užívání.

- 1 -

mailto:papica@email.cz


h) Nájemce se zavazuje hradit sjednanou výši ceny za užívání poskytnutých prostor bez 
ohledu na skutečnost, zda byl poskytnutý prostor ve sjednaném termínu využit. Tato 
povinnost úhrady nevzniká jen v případě, že uživatel oznámí poskytovateli nevyužití 
poskytnutých prostor alespoň 3 dny před termínem, v němž nebudou prostor}.' ze strany 
uživatele využity.
Změny je nutné sdělit:
- ekonomický úsek- paní Bc. Vítězslava Nováková - novakova@gymst.cz nebo na 
telefon 585 094 113.
ch) Poskytovatel si vyhrazuje právo ve výjimečných případech přeložit nebo zrušit termín 
užívání. Uživatele na tuto skutečnost upozorní neméně 3 dny předem.
i) V souladu s požárně bezpečnostním řešením haly ECCE HOMO je stanoven maximální 
počet v budově (to je ve všech prostorách haly - hlediště, šatny, bufet, klubovna, pokladna) 
198 osob. Tento počet nesmí být překročen. Za dodržení tohoto maximálního počtu odpovídá 
uživatel.
j) Uživatel je povinen dodržovat všechny závazné hygienicko-protiepidemické podmínky 
stanovené MZ ČR.

VI. Výpovědní podmínky
V případě závažného nedodržení smlouvy (např. v případě prodlení s platbou nájemného o 
více než 60 dnů po Ihůtě splatnosti nebo v případě úmyslného poškození předmětu nájmu) 
může pronajímatel vypovědět tuto smlouvu. Smluvní vztah v takovém případě zaniká dnem 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení
a) Podpisem smlouvy se nájemce zavazuje k plnění všech bodů smlouvy a dodržování řádu 

tělocvičny.
b) Tato smlouva může být měněna jen písemně za souhlasu obou smluvních stran.
c) Tato smlouvaje provedena ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana obdrží po jednom 

z nich.

Ve Šternberku 22. 12. 2023
I
I
I

Mgr. Tamara Kaňáková 
ředitelka Gymnázia Šternberk 
poskytovatel

..................»..................
Mgr. Lubomír Papica 
předseda Fbc Šternberk, z.s. 
uživatel

Správce rozpočtu

- 2 -

mailto:novakova@gymst.cz

